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§ 7 Asianro 9234/12.03.01.00/2017 
 
 
Kansallinen veteraanipäivän pääjuhla Kuopiossa 27.4.2019. 
 
 

Yhteistyökoordinaattori Markku Lind 
Markkinointi, viestintä ja asiakaspalvelu 

  
Kansallisen veteraanipäivän valtakunnallinen päätoimikunta pyytää 8.2.2018 
mennessä Kuopion kaupungilta kannanottoa järjestää kansallisen veteraani-
päivän pääjuhla Kuopiossa 27.4.2019.  

 
Päätoimikunta yhteistoiminnassa Yleisradion kanssa pyrkii järjestämään pää-
juhlan kaupungissa, joka infrastruktuuri ja tilat palvelevat parhaiten juhlan 
toteuttamista yleisön ja järjestäjien kannalta. Vuonna 2017 tapahtuma järjes-
tettiin Lahdessa ja osallistujia oli noin 2700 henkilöä. Vuoden 2018 juhlan 
järjestää Helsingin kaupunki Finlandia-talossa, jonne osallistujia odotetaan 
noin 1700 henkeä. 
 
Valtakunnallinen päätoimikunta ohjaa ja tukee järjestäjäkaupunkia juhlan 
suunnittelussa. Järjestäjäkaupunki vastaa kaikista tapahtuman vaatimista 
käytännön järjestelyistä, ohjelmasta, tiedotuksesta ja tapahtumatilasta. Pää-
juhlan ohjelma koostuu kunniamerkkien jakotilaisuudesta, noin puolentoista 
tunnin pääjuhlasta sekä sen jälkeisestä kutsuvierasvastaanotosta. Sosiaali- ja 
terveysministeriön voimassa olevan päätöksen mukaisesti se tukee järjestä-
miskuluja 90 000 eurolla.  
 
Keskiviikkona 30.5.2018 järjestään Helsingissä kokous, jossa tapahtuman jär-
jestelyvastuu siirretään seuraavan vuoden isäntäkaupungille. Päätoimikunta 
pyytää, että Kuopio nimeää tilaisuuteen edustajansa. 
 

 
Vaikutusten arviointi Tapahtuma on ilmastopoliittisesti neutraali. 
 Tapahtuman yritysvaikutukset ovat myönteiset. 
 
 
Esitys Esitän, että kaupunginhallitus hyväksyy kansallisen veteraanipäivän valta-

kunnallisen päätoimikunnan pyynnön järjestää valtakunnallinen pääjuhla 
Kuopiossa 27.4.2019. Tapahtuman vaatima määräraha huomioidaan vuoden 
2019 talousarviossa. 

  
Tapahtuman järjestämisestä ja ohjelmasisällöstä vastaavaksi päätetään hyvin-
voinnin palvelualue, joka on vuosittain järjestänyt kansallisen veteraanipäivän 
alueellisen juhlan Kuopion Musiikkikeskuksessa. 

 
 Helsingissä 30.5.2018 järjestettävään siirtokokoukseen nimetään Kuopion 

edustajiksi apulaiskaupunginjohtaja, Kuopion Musiikkikeskuksen johtaja sekä 
musiikkikeskuksen tuottaja-tiedottaja. 

 
 
 
 
 Valmistelija  
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Markku Lind puh. +358 17 18 2070 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
 
 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 
Kaupunginhallitus hyväksyy yhteistyökoordinaattorin esityksen.  
 
 

Päätös Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan 
tekemän päätösehdotuksen.  
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